
Voorzitter Ivo Peeters 06-15453051 voorzitter@vvmaasdijk.nl

Secretaris Jeannette Vreugdenhil 06-22930741 secretaris@vvmaasdijk.nl

Penningmeester Suzy Wennekers 06-24594046 penningmeester@vvmaasdijk.nl

Technische zaken vacant technischezaken@vvmaasdijk.nl

Jeugdvoorzitter Edwin de Kleijn 06-20542757 jeugdvoorzitter@vvmaasdijk.nl

Sponsoring/PR Stan Goeijenbier 06-53743356 sponsoring@vvmaasdijk.nl

Algemeen bestuurslid Els de Jong 06-25304410 sponsoring@vvmaasdijk.nl

Voorzitter Ben Westerveld 06-44396357 boere44@planet.nl

Algemeen lid Peter Hofstede 06-23352541

Algemeen lid Martin Beishuizen 06-51514597

Algemeen lid Tanja Jongert 06-14277745

Algemeen lid Lizzy Steentjes 06-19443573

Algemeen lid Dennis van Staalduinen 06-52162375

Algemeen lid Loek Ammerlaan 06-12931944 technischezaken@vvmaasdijk.nl

Algemeen lid Marcel Juursema 06-42711485 technischezaken@vvmaasdijk.nl

 

Coördinator/Fysiotherap. Maurice van Veldhooven 06-41827773="Blessure-lijn"

Verzorging Veronique Wubben 06-53994411

Hoofdtrainer Dennis van der Steen 06-24255589

Ass.trainer A-Selectie Ron van der Salm 06-20233919

Trainer Maasdijk 2 Dennis van Staalduinen 06-52162375

Keeperstrainer Mike van der Ven 06-53412867

LEIDERS

Leider 1e elftal Edward Vreugdenhil 06-23680943

Grensrechter 1
e
 elftal Robin van der Salm 06-51741502

JEUGD

Hoofdtrainer JO19 Danny van Paasen 06-34586522

Hoofdtrainer JO17 Tom Kuiper 06-11755858

Hoofdtrainer JO15 Bart Hofstede 06-37559015

Hoofdtrainer JO13 Jurgen Prins 06-43200472

Hoofdtrainer JO11 Jurjen Dekker 06-38373070

Hoofdtrainer JO9 Lucas Quist 06-26603414

Hoofdtrainer Vrouwen Lars Meijer 06-41888247 dames@vvmaasdijk.nl

Hoofdtrainer MO teams Martin Beishuizen 06-51514597

JEUGDCOMMISSIE

Voorzitter Edwin de Kleijn 06-20542757 jeugdvoorzitter@vvmaasdijk.nl

Secretaris Jeugdzaken Cor Ijzelenberg 06-38134515 cor@ijzelenberg.nl

Wedstr.sectr. Jongens teams Tony Wennekers 06-19116615 Jeugd@vvmaasdijk.nl

Wedstr.secr. Meisjes Helene Steentjes 06-13367236 dames@vvmaasdijk.nl

Toernooisecretaris Robin van der Salm 06-51741502 jeugdtoernooien@vvmaasdijk.nl

Activiteiten Nicolet Bruinen 06-29208040 activiteiten@vvmaasdijk.nl

Wedstrijdcoördinatie

Senioren Edward Vreugdenhil 06-23680943 wedstrijdsecretarissenioren@vvmaasdijk.nl

JO19 + JO17 Jenny Visser 06-20988062 jennyvisser74@live.nl

JO15 + JO14 + JO13 + JO12 Lennard van Rijn 06-27295112 coordinatorevvmaasdijk@gmail.com

JO10 + JO11 Tony Wennekers 06-19116615 Jeugd@vvmaasdijk.nl

JO9 + JO8 + mini's Jet de Zeeuw 06-27238250 jet221081@gmail.com

Vrouwen Helene Steentjes 06-13367236 dames@vvmaasdijk.nl

Meisjes Linda Zuidgeest 06-22394607 linda@zuidgeestpaprika.nl

SPONSORCOMMISSIE

Voorzitter Rien Mostert 06-13678449 sponsoring@vvmaasdijk.nl

PR-COMMISSIE

Nieuwsbrief  pr@vvmaasdijk.nl

Ziek of geblesseerd beterschap@vvmaasdijk.nl

KANTINECOMMISSIE

Barindeling Carolien Kortekaas famko@hotmail.com

ACCOMODATIECOMM. velden en gebouwen

Voorzitter Ivo Peeters 06-15453051 reparatie@vvmaasdijk.nl

LEDENADMINISTRATIE

Administratie Kelly Vellekoop 06-12901886 ledenadministratie@vvmaasdijk.nl

Financiële zaken Robin van der Salm 06-51741502

Vertrouwenspersoon Andriette Prins 06-36314417 vertrouwenspersoon@vvmaasdijk.nl

NIEUWSBRIEF

Redactie nieuwsbrief pr@vvmaasdijk.nl

CONSUL

VV Maasdijk
opgericht 20 juni 1945

Lange Kruisweg 44 d, 2676 BM  Maasdijk   tel. 0174-509203

Relatiecode: BBGW67A                                     www.vvmaasdijk.nl     

Rabobank Westland NL88RABO0340 3114 28  t.n.v. vvMaasdijk

BESTUUR:

TECHNISCHE JEUGDCOMMISSIE

TECHNISCHE BEGELEIDING A-SELECTIE

TECHNISCHE COMMISSIE
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